PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º   3.389,   de  25  de  Outubro  de  2.016.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO MUNICIPAL”.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, MG, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 87, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e nos termos do Art. 4º do

Decreto nº.3.652, de 20/10/2016,

   RESOLVE:

   Art. 1º - Nomear os membros para composição da Equipe de Transição de

Governo, sendo os Senhores:

Indicados pelo Prefeito:

• MAURILIO ANTONIO PEREIRA (Secretário Municipal de Administração e Finanças);

•  ALDENIA DE CASTRO SILVEIRA (Técnica em Contabilidade)

• LENISSE DE FÁTIMA FARIA E FRAGA (Controlador Interno);

• MARCUS VINÍCIUS CARVALHO SIMÕES (Assessor Jurídico);

• SONIA REGINA RIBEIRO LOPES (Secretária do Prefeito).

Indicados pelo candidato a Prefeito eleito:

• DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA JUNIOR;

• JÉSUS DIONÍSIO DE OLIVEIRA;

• GIOVANI BATISTA DA SILVA;

• PÂMELLA REGINA CARVALHO;

• ANTONIO CARLOS GOMES.

   Art. 2º - A Equipe de Transição será coordenada pelo Sr. MAURILIO

ANTONIO PEREIRA.

   Art. 3º - Os trabalhos da Comissão se iniciarão na data de 01 de

Novembro de 2016 e se encerram no dia 31 de Dezembro de 2016.

                               Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,  25  de  Outubro  de 2.016.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO

Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas